
ZÁPIS KOMISE ROZHODČÍCH OFS LIBEREC 
 

Komuniké 1 / 2021-2022 ze schůze KR OFS konané dne 30. 7. 2021 v Liberci 
 

Přítomni: Poživil Jaroslav, Kovářová Veronika, Bohata Antonín, Kvítek Michael, Šůma Josef 
 
Omluveni: Šťastný Vít, Havlíčková Rina 
 
Host: Vomáčka Benjamin 
 

1. SEMINÁŘ ROZHODČÍCH 4.8.2021 
Připomínáme seminář rozhodčích, který se koná 4.8.2021 v Hotelu Liberec.  
Upozorňujeme, že je nutné potvrdit účast/zaslat omluvu.  
Při prezenci rozhodčí předloží: 
 
• certifikát minimálně 14 dní po kompletně ukončeném očkování 
• prodělání nemoci Covid-19 v uplynulém období ne delším než 180 dní, které 
bude prokázáno předepsaným způsobem 
• negativní PCR test ne starší 7 dní nebo antigenní test ne starší 3 dny potvrzený 
laboratorně ze zdravotnického zařízení. 
 
Program semináře: 
16:45 Prezence 
17:00 Úvod, představení nováčků, hosté  
  Bezinfekčnost a epidemiologická opatření pro amatérské soutěže 
  Změny PF 
  Obsazovací úsek  
  Závěr, diskuse  
 

2. ČLENSTVÍ FAČR 
KR žádá všechny o kontrolu platného členství FAČR. 
Kdo nebude mít aktivní členství, nemůže být obsazen na utkání! 

 
3. DOPRAVA NA UTKÁNÍ 

KR upozorňuje, že hlavní rozhodčí utkání zodpovídá za veškerou organizaci před i 
po utkání. To znamená, že zajišťuje včasný kontakt s asistenty. Je nezbytné, aby 
RO jezdili pokud možno společně a co nejkratší trasou. Je-li uvedeno cestovné u 
více než jednoho RO, je potřeba toto do zápisu podrobně rozepsat a zdůvodnit. 

 
4. CESTOVNÉ 

KR upozorňuje, že je-li uvedeno cestovné u více než jednoho RO, je potřeba toto 
do zápisu podrobně rozepsat a zdůvodnit. 

 
 

 
Bohata Antonín v. r. 
Sekretář KR OFS Liberec 



 


